



TAKEOFF

Taking Your Business to the Next Level

O NAS

Jesteśmy butikową firmą operacyjno-doradczą 360° w ramach której oferujemy kompleksowe prowadzenie biznesów w obszarach strategiczno-finansowych pod jednymi skrzydłami. Naszym celem jest identyfikacja problemów ograniczających przedsiębiorstwa w osiągnięciu maksymalnego poziomu potencjału biznesowego, a następnie ich eliminacja poprzez wypracowanie rozwiązań i zapewnienie wsparcia operacyjnego.

NASZA USŁUGA

Pomagamy przedsiębiorstwom w budowaniu i optymalizacji procesów finansowych – w tym w analizie danych, planowaniu i budżetowaniu, controllingu, modelowaniu finansowym i raportowaniu połączonym z opracowywaniem skutecznych strategii biznesowych.

Na podstawie przeprowadzanych przez nas audytów i analiz budujemy świadomość, które z elementów organizacji nie realizują celów przedsiębiorstwa a następnie projektujemy rozwiązania i przeprowadzamy procesy zmiany.

Nasze kompleksowe wsparcie operacyjno-doradcze pomaga firmom w podejmowaniu trafnych decyzji biznesowych budujących wartość przedsiębiorstwa.

Więcej niż consulting

Kluczowe obszary Twojego biznesu pod jednymi skrzydłami.



Zarządzanie finansowe

Kompleksowe zarządzanie obszarami finansowymi tworzącymi wartość przedsiębiorstwa, na które składają się m.in:

- Analiza finansowa
- Controlling
- Planowanie
- Budżetowanie
- Raportowanie.



Planowanie strategiczne

Opracowywanie i wdrażanie strategii stymulujących ekspansję biznesową.



Efektywność operacyjno-doradcza

Synergia usług operacyjnych z doradztwem z zakresu zarządzania strategiczno-finansowego w jednym zintegrowanym rozwiązaniu.

Praktycy biznesu, dla biznesu

– doradztwo oparte na wiedzy i doświadczeniu.

Dzięki zespołowi ekspertów i praktyków biznesowych z bogatym doświadczeniem dostarczamy kompleksowe wsparcie oparte na dedykowanych rozwiązaniach ukierunkowanych na wzrost wartości prowadzonych biznesów w efekcie podejmowania świadomych i trafnych decyzji. Naszą siłą jest ekspercka wiedza, która pozwala nam na pełne spojrzenie na dane i perspektywy rynkowe, w taki sposób aby jak najdokładniej odzwierciedlały rzeczywistość, uwzględniając wzajemne zależności.

CZYM SIĘ WYRÓŻNIAMY?

Wyróżnia nas synergia oferowanej przez nas funkcji doradczej z funkcją operacyjną. Postrzegamy biznes holistycznie, obejmując zakresem naszych działań wszystkie strategiczne gałęzie, a nie tylko wybrane fragmenty. Konsolidacja działań kluczowych obszarów na poziomie realizacji celów firmy pozwala osiągać efekty znacznie większe niż w przypadku ich oddzielnego działania.

Model naszego działania opiera się na wykorzystywaniu danych historycznych przedsiębiorstwa do modelowania i zarządzania jego przyszłością wpływając tym samym na minimalizację ryzyka oraz budowanie wartości biznesu.

Twój sukces.
Nasza sprawa.

Porozmawiajmy.



Operacyjne usługi wspierające

- Księgowość
- HR&Payroll

Usługi komplementarne budujące wartość przedsiębiorstwa, które wykonujemy:



Marketing strategiczny i zarządzanie marketingowe

Opracowanie strategicznego planu rozwoju i promocji marki. Konsolidacja działania innych podmiotów na poziomie realizacji celów strategii marketingowej i celów firmy.



Ocena projektów inwestycyjnych

Analiza opłacalności planowanych przez przedsiębiorstwo projektów inwestycyjnych, określając wartość przyszłych przepływów pieniężnych oraz rentowności.



Procesy M&A

Doradztwo w zakresie przeprowadzenia transakcji sprzedaży a także zakupu przedsiębiorstwa lub jego części.



Doradztwo w zakresie doboru optymalnej formy finansowania

Analiza kondycji finansowej przedsiębiorstwa przy doborze metod finansowania zewnętrznego.



Interim Management

Realizacja projektów zarządzania wybranymi obszarami przedsiębiorstwa lub całymi firmami w celu realizacji określonej stopy zwrotu.



Audyty, analizy i badania rynkowe